
Automobilio akumuliatoriaus keitimo patarimai

Vienas iš dažniausiai pasitaikančių požymių, rodančių, kad reikia keisti automobilio
akumuliatorių, yra lėtas variklio švaistiklis. Kai pasukate raktelį, variklis užvedamas ilgiau
nei įprastai, o tai gali būti ženklas, kad akumuliatorius praranda įkrovą ir nesuteikia
pakankamai galios varikliui užvesti. Taip gali nutikti dėl įvairių priežasčių, pvz., ilgesniam
laikui paliekant įjungtą šviesą, dėl ekstremalių temperatūrų arba dėl seno akumuliatoriaus,
kurio eksploatavimo laikas baigėsi. Jei pastebėsite, kad jūsų variklis sukasi lėtai, gali būti,
kad laikas patikrinti arba pakeisti akumuliatorių. Kitas ženklas, kad reikia pakeisti
automobilio akumuliatorių, yra įspėjamoji lemputė prietaisų skydelyje. Dauguma šiuolaikinių
automobilių turi įspėjamąją lemputę, kuri užsidega iškilus problemai dėl akumuliatoriaus ar
įkrovimo sistemos. Jei prietaisų skydelyje matote akumuliatoriaus įspėjamąją lemputę, tai
gali reikšti, kad akumuliatorius nėra įkrautas arba kad yra įkrovimo sistemos problema.
Labai svarbu, kad jūsų automobilį patikrintų profesionalus mechanikas, kad jis nustatytų
problemą ir, jei reikia, pakeistų akumuliatorių.

Koroduoti akumuliatoriaus gnybtai yra dar vienas ženklas, kad gali tekti pakeisti
automobilio akumuliatorių. Laikui bėgant ant akumuliatoriaus gnybtų gali susidaryti
korozija, kuri gali sutrikdyti akumuliatoriaus gebėjimą išlaikyti įkrovą ir tiekti maitinimą
automobiliui. Jei ant akumuliatoriaus gnybtų pastebite baltų arba žalsvų sankaupų, tai yra
ženklas, kad akumuliatorius pradeda gesti. Tokiais atvejais rekomenduojama, kad
profesionalus mechanikas patikrintų akumuliatorių ir prireikus pakeistų. Taip pat svarbu
reguliariai valyti akumuliatoriaus gnybtus, kad būtų išvengta korozijos ir būtų užtikrintas
tinkamas akumuliatoriaus veikimas.

Automobilio akumuliatoriaus keitimas gali būti nesudėtingas procesas, tačiau būtina imtis
atsargumo priemonių, kad išvengtumėte nelaimingų atsitikimų ar sužalojimų. Prieš
pradėdami keitimo procesą, būtinai išjunkite variklį ir visus elektrinius komponentus,
įskaitant šviesas ir radiją. Visada mūvėkite apsaugines pirštines ir naudokite akinius, kad
išvengtumėte kontakto su akumuliatoriaus rūgštimi. Taip pat labai svarbu pirmiausia
atjungti neigiamą laidą, o teigiamą – paskutinį, kad būtų išvengta trumpojo jungimo ar
kibirkščių. Norint užtikrinti optimalų jūsų automobilio veikimą, labai svarbu pasirinkti
tinkamą pakaitinį akumuliatorių. Atsižvelkite į jūsų automobiliui reikalingo akumuliatoriaus
tipą, jo dydį ir šalto sukimo stiprintuvus , kurie rodo akumuliatoriaus gebėjimą užvesti
variklį esant žemai temperatūrai. Taip pat svarbu įsigyti akumuliatorių iš patikimo tiekėjo,
kad būtų užtikrinta jo kokybė. Atminkite, kad automobilių akumuliatoriai paprastai tarnauja
maždaug ketverius metus, todėl būtina juos pakeisti pagal nurodytus terminus. Daugiau apie
tai galite sužinoti signeda.lt.

https://www.signeda.lt/akumuliatoriai-c3321


Automobilio akumuliatoriaus keitimo patarimai


